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GRAN» TRVNK PAClFlC-bo-Augustan a-Synodens nultur och Välgören­
hetsarbete.

Dragkamp Wm. S. Lrant-U. Kil 
ström, HtJmgrvn, Adolf Ilolmljrr.'. nan har i KdmoeUm inköpt fler* 
HiW. Gustafson, Arvid Larson M. kvart sektioner norr om staden. 
Erikson, H. Krist**» son C I.an där det är riH-mngen att anhi^ga 
dån, Ed* Arnes, J. Latxhn. T. Tu- såväl bangård som verkstiader lör 
lon. Segrarne tillhörde västsida», järnvägen.

Mans Listtäflan W S Lmnell,

$
Al Wilh B e r g t rDr “Valkynaa"

kILLANDE MATERIAL förA. Ellstrvm. Fete Milh-r
Mans "tanda pijvan 1 a il.n Öt- t -rand 1 r un k ar redan pa väg vä­

sterut. 1 Uet består al .*8s gods- 
Ktnnitcns särskilda kapplöpning v agnar, ångsl.rflar och lokomotiv

skola sandas till Portage la i

BETHESDA ÅLDERDOMS­
HEM

(Fort»)
BETHESDA HOSPITAL OCH 

DIAKONISSHE*

,
m

f*
to Olson, Oscar Johnson.

Detta hem upprättades 1904 af 
Denna anstalt, »om tillhör ock Minnesota - kceierenaen 

underhållet al ManeesoU-konfarem- Tar att lörlägga det i St Paul i 
ar belägen i St. Paul, Minn förening med konferensens sjukhus 

Sjukhuset, som grundades 1880, kg- joch diakonisshem därstädes men
'då denna plan ej kunde utan evå-

|fm-
Höte ; ii.A. Molander

Prairie
i»rlJÄRNVÄGSSTLLAR för den 

transkontinentala banan Den 12
nghet realiseras, inköptes 23 aeres Det utskott, som tiHsatts .*tt juli skola alh» inlemnade -anbud 
land i Chisago City, hvarpå betn undersöka, huruvida underslef lure- granskas Den minsta leveransen, 
tnet uppfördes Hemmets t.tigån kommit vid utrustningen af farty- som får ltilvmnas anbud pä, är satt 
gar utgjorde den 31 Det 1904 get Aren*, lör dess krysstur. rap till 5.ox* stycken 
S8.000 och sLulder $2,500. Under porterade, att inga ucgeiithghvtt-r 
år 1904 vårdades 7 ålderstigna, förekommit. Denna rapport bit

förliden vecka antagen ai parla-

fPARLAMENTET
ger vid Kast 9th st <xh dtako- 
msshemmet som gnradadrs 1902, 
hgger vid Kast loth st., och lyda 
bagge inrättningarna under sam­
ma direktion. Anstaltens tillgån­
gar utgjorde den 91 Dee 1904 $88,- 
uoo och skulder $22,500.

1 sjukhuset vårdades under kr 
1904 748 patienter, och kmnades
in vård till ett värde ai $1,152. 1

v ,i

LUST RESOR till Expemnental- 
i armen vid Indi un Head äro anord-medellösa svenskar på hemmet
uade den 19 och 20 juli, och minst 

att de män, 5.000 personer väntas taga tilMäl 
let i akt.

men tet efter en häftig debatt, 
geringen bevisade, 
som voro befälhafvare fur expedv

'

<1 V
dtakonissbeinmet voro 14 systrar 
inaknlna, hvilka utbildades till di- 
akoeisaor. Utgifterna lör sjukhu­
set och diakoeiashemmet under år 
1904 voro $49,666, hvar al $1,777-34 
infloto från konferensens försam­
lingar.

1 största korthet halva vi skild- tionen och ledde utrustningen, vo­
ro kapten lkrnier och Col. Modie, 
bägge erfarna och ansedda män, 
som bättre förstodo sig på att ut­
rusta* ett fartyg för en trvarsfärd i 
Ishafvet än någon parlamentsleda- 

Af vittnesmålen framgick,

mmmROBBINS -XONSTBEVATT 
NI NGSBOLAG, som vid • Medicine 
Hat kon st bevattnar 300,000 aeres 
mellan liow och ltellow strömmar­
na samt C.V.R .-banan för en be­
räknad kostnad af omkring l% mil­
lion dollars, skull i Medicine Hat 
ha fabrik för tillverkning af grön­
saker samt sockerbruk. I)et områ­
de, som bolaget utvalt åt sig, har 
förut legat öde, endast användts 
som betesmarker fÖr kringströf- 

1 vande hjordar.

rat det kultur- ock välgörenhetsar­
bete, som Augustana-synoden be- 
drifver genom sina olika anstalter.
Det hufx-ndsaktigaste har kommit 
att blifva sifferuppgifter, men des­
sa torra siffror bära dock vittne j mot 
om ett rastlöst ock mångsidigt ar- j att alla beställda och turta-lda svi­

ker mot t
l>en

<. ^

Olvanstående illustration ge r en aning om Wmnipegs kosmopolitiska L-elulkning Den är etter
fotografi (rån en skolklass i "Nur th Winnipeg", och ej mindre än 18 olika nationaliteter äro där repre­
senterade. ______________ .

AUGUSTANA HOSPITAL.
Detta sjukhus, som underhållet 

al lllinois-kotrierensen, grundades 
iMj och ligger vid Lincoln a ve i 
Vlncmgo Augustana. Hospital har 
plats för joo patienter och är ett 
hfand Chicagos bästa sjukhus samt 
åtnjuter stort anseende i staden 
Inrättningens samtliga tillgångar i 
tastighet och #nventarier uppgingo 
den 31 Dec. 1904 till $275,841.63 
och skulderna ull $120,000.

Under år 1904 vårdades 1,589 pa­
tienter och letnnades fri vård till 
ett värde e! $7,971.64 I ilen med 
sjukhuset förenade skolan lör utbil­
dande af sjuksköterskor utexamine­
rades 1903 17 sköterskor och be­
reddes 1904 53 unga kvimiar löt 
detta kall. Anstaltens utgifter iur 
åt 1902 uppgingo till $61,195.18, 
bvaraf $781.11 infloto från konfe­
rensens församlingar. Al patienter­
na betalades $57.09-35-

betc.
Dessa siflror halva viaat, att ga uppsktirtningur ägt rum.

svensk luthersk gudstjänst hras på exjieditiou, som al den kviiscrvati-
omknng 1,000 platser 1 Amerika, t va regeringen 1886 utrustades, ko- 
att 65,000 barn undervisas i syno- stade $1.30 per inan, under det
dens söndagsskolor, att genom sy- Arctics kostade endast $1.03.
nodens bokförlagsverksamhet irb- Söedagslagen är fortfarande un- -GRÅA ÖRNEN” kallad till 'de GODA RODD VR1 Vidd st.- 
gen utsända, 2 mdhoner ,x«nplar j der la-handling , utakotte». och lur alla jagtmarkerna- Ind,.mh.4d,n- ra roddtäflingarna c ål Ilcnl» En 
tidmagar, tidskrifter och bocker, j redan undergått en hel del foraml gcn Walahdotta, luilket betecknar , . . . V ,
att ölver 3,000 unga män och kvin ringar Den underliggande prim. ^dc„ gråa j.rnen, begraMes i Prim* , 'Arg„naiii V- , 11.: , • iil„:
nor studera vid synodens läroverk, pen i lagen är, att söntl.tgvn sk.dl .^.\lbert i iredags. Han var chef för g K 
att 350 värnlösa svenska barn vår- anses som en hvilodag, på hvilken! Teton-stainmen och för öfrigt ett 
das på synodens barnhem och 3.000 intet arbete får förvktnnma. S*«n praktexemplar af sin ras, mätan-
sjuka årligen erhålla* vård på sytiv- befolkningen i olika provinser har ,ic (, fol 4 tum i h(>jd. I sina vng- GARNA v til Kt„ina under uini tna
dens sjukhus. Dessa siffror hatva olika uppfattningar om arbete på rv dagar var han en stor krigare nad visa det hög* t a antal,
äfveu visat, att värdet af synodens sondagen. har man grfvit stort 0cj, ddtog 1 flera blodiga aflärer, något
kyrkor, pastorsboställen, skolor, svängrum at provinskgi*lat-uremii },j. a j Custer- nassakern Efter git i Canada. Siffran uppgår till
sjukhus, barnhem m ra. uppgår till att vidare utarlieta detaljerna

samt stötte slutligen vid foten af 
sluttningen mot en autoomnibus 
och en annan elektrisk spårvagn. 
Tre personer dödades och fyrtio 
blefvo svårt skadade.

— I hela Wales fönnärktes i 011 s

UPPBYGGELSEMÖTE håll* i 
baptistkyrkan i Scandimivia den 

j 6—8 Juli samt i närheten af Har 
rowbv station 14—15 Ju^‘-

Utlandet.
FÖRENTA STATERNA.

Standard Oil Co. har nu lått 
mottaga en stämning frän Fören- d färuiidcl.ig haltiga jordskall. 
ta Staternas regering. Åtalet be- 

af såväl

"
Husen skakades och många af dem 
skadades. Hundratals skorstenarifras för öfverträdelser

l-.lkin-lagL n som Shermans föllo ne<I, t a flor ramlade från väg­
garna, och befolkningen greps af 
\ ild förskräckelse. Man trodde att 
katastrofen i Sun Francisco skulle

HOMKSTE ADSANSÖK N 1N- tr 11 st-lag.

•- Tre personer, som voro sys­
selsatta nietl fiske 1 St. James Ki
UT, S. I)uk.. rakade komma med 114 ett motstycke. Några vlydis. 

, , sin båt in i strömdraget och dro- ,al1 Ura vi ha(va furck.mumt.
denna lagrahle Ivan tén tomabaiwk • It796, hvilket med 441 ofverNknaev m.j ^,vn(# n daanluckan sä att ' Stark»is*t \ar jordskalfvvt i Cardiff 
för alltid och lx»satte sig i Princc samma månad iörlidet ar. (je omkotnmo. | och trakten däromkring.
Albert, lefvande i fred och ro.

landkontor hittills motta-

en half målHon dollars, 
hvarpå h v ilar en skuld på ej fullt 
en million dollars, och att iör den­
na verksamhets uppehållande årli­
gen utbetalas öfver en och en hali 
million dollars.

SJU
—:-------------------------------------------

— Förfärlig järnvägs- 
olycka. Under den svindlande iar­
ten af omkring 80 mil i timmen 
hoppade Am c rican-lmi vii s snälltåg, 
förande 23 ai ångaren 'New Yorks* 
j»assagerare frän I‘l>inouth till 
London, af spåret vid passerandet 
af Salishury station Amikring tio 
minuter före 2 1 sondags morse. 
Bland spillrorna aterfajm man 23 
af ängarens amerikanska passage­
rare som lik och ett dussintal mer 

SVERIGE. Sju redaktörer vid _ dier mindre lifsfartigt skadade.
11,ul- socialdemokratiska tidningar biel Bland de dödade märkas Ilera

i lördags dömda till längelse- eanadiensare.

Cl K. . IS i tågolycka. Norris Å — Elfva grularbetare dödades vid 
BILLIGT VIRNM lör tarmarena Ro*** stora cirkus pä 2? varnar AAHoona, Pa , i måndags. De åk- 

har Dominion-regeringen sökt möj- urspårade i måndags 5 mil norr tc j cn aj gn];x ins vagirar, då en 
,f ; Öggöra genom att underlätta åt- om Saskatuon. Flera vagnar ram- attnan vagn_ s,,m satts i gång al 

k omst en af timmerland lör såg- ponerades illa, och nagra al vild- nagon Kj anledning, kom ru-
M-rksägare. lnrikesdepartementeL djuren kommu lösa, ehuru de ■■■ sandc Bed från den branta bergväg- 

dagama utfärdat förordning dennera infångades De skr ,mila gcn ()Cj, kolliderade med <k-n först- 
COBA1.T, New Ontarios beryk-; <*'», att sågverksägare i Manitoba, och uppretade djuren hötio en „amda med niimda rysliga l. djd, 

sarens blick ett samfund på ett tade gruflält, låter dagligen tala j -klherta och Saskatchewan erhålla hemsk koncert jm prärien, innan de
och ett hällt hundratusental »Ten- öm sig genom ile Ivndighvter som vn kvadratmil timmerland mot en blefvo lugnade Virke 11 ,-r em
skar som här i ett främmande ständigt göras där alverkningsaigift al $100 med vil- lertid färdig att gifta s u uppvis-
land arbetar lör att bevara läder- kor, att han tre månader efter rät-. ning i Saskatoon dagen da rpå.

fall tigbetens gifvande har ett sågverk

CANADA.
1M MIG R ANTIIKMMKT 1 NEW 

YORK

Synoden» immig runt hem är lör- 
Ugdt i No. 5 Water st* New York, 
hvilket hus är förhyrdt för ända­
målet Hemmet äger där en mängd 
gustrun, matsal, konversations 
rum, kök samt kontor Hemmets 
uppgift är att hjälpa svenska in­
vandrare vid ankomsten till New 
York, bereda dem en trygg hvilo­
stad under uppehållet i New York 
samt genom råd och dåd stå dem 
till tjänst.

Hemmets tillgångar i inventarier 
och utestående fordringar utgjorde 
den 31 Dec 1904 $3,105.74 och skul­
der $2,80128. Under år 1904 bod­
de längre eller kortare tid 4,576 
gäster på hemmet Hemmets ut­
gifter under året voro $12,791.52. 
Till betäckande af dessa betalades 
af gästerna för rum och mat 
$#.583.50; från synodens församlin­
gar infloto $1,531.06.

EN STOR KONVENTION
för den, som ull se litet provjnscns söndagsskollärare hölls

längre än till det yttre arbetet, *å (orra veckan i Brandan 
dant det i korthet kuimat beskrif-

Men

har i
vas, framställa dessa siflror för lä-

HÅLLER NI KOR5 I sancärfd luthersk tro och hära satnt 
svenskt språk för att kunna gifva köp en De Ivaval separator och i gäng på platsen, 
dessa andliga skatter i a rf åt nä- korna skola bctrvgga vrt eget un-
sta släktled. Dessa siflror visa äf derhåll 
ven, att detta arbete skett och än- 

sker under stora försakelser 
från sarmfundsmedktnenarnas sida, 
hvilket är så mycket vackrare som 
dessa medlemmar Ull största delen

DRUNKNADE. Korpral 
dock vid licridna polisen drunknade vo
i Yuvon-iloden på väg till Stewart straff för antiniilitärisk agitation. Den
City för att fasttaga en vansinnig. Hinkc Dergcgrcn dömdes till tio lokomotivet löpte af spåret,
- I måndags drunknade , Guil månader, fängel.se. Im.mej kmmat förklara. Närlöko-

15 mil österut fram I.a - Adertan rysk» flyktingar afri-1 mottvrt kon, til s.utet ;.[ hangar 
tarmaren ste i måndags från Stockholm till j den, guk det tx ars <>fver andra

spår och störtade mot bron, hvil­
ken dock motstod stöten, sa att

Genom att uppmuntra personer 
att drifva sågverksrörelse i mindre 
skala hoppas regeringen kunna fyl­
la den stora efterfrågan på virke, 
som öfverallt i västern gör sig gäl- Lake, 
lande, på samma gång som priset c ombe, tvä döttrar till
kan hålias på normal nivå McDonald. De båda flickorna voro Amerika och tolf vt*kan fornt. Sa

För norrlänningar med erfaren- ute oth roddc" <* <«f» »"-"t tiUräcklig» medel ankmda,
het ocl^litet medel gifves här såle- var femto" år" hoWa,de ' s"’” ;"r ^afl återstoden af den rvska ko lo.

Heder åt hearje Augustana-syno- i MERA "GRAFT ’ i Toton to. Ett 1 des tillfälle att blifva sågverkspa- att taga sig ett ba«l flon fatta <ns nani . >k o , so u ro s a
den, medlem, *om , nu mån Indra par byggmästare mtv^de på ed troner. .mellcrtul af kramp och du an sedan i hostas, uti andra t,H An, c-
ger att, löra detta ,tia-artade kul härom dagen, at, de utbetalat yngre systern skulle fur,oka ra.l "ka
tur- och välgörenhetsarbete fram- $500 åt de irkitekter, som öfver- OMKOMMEN SVENSK. Från da henne, drogs ahen hon und r

vakade uppförandet af stadens sa­
luhall å St. Lawranc-torgvt

egentlig t orsaken till att

40 PROCENTS UTDELNING 
erhålla kreditorerna i Atlas lånbo­
lag, hvars aflurer nu 
Bolaget stängde sina dörrar för, 
tre år sedan i samband med den 
A me sk a kraschen 1 Toronto.

nu

afvecklats.

äro män och krinnor ur arbets­
klassen lokomotivet studsade tillbaka och 

rände emot ett fnikttågslokotuo- 
tiv, som också b lef vrak. Vagnar­
na närmast lokomotivet kastades 
öfver maskinen o h slogos 1 smit- . 
bitar 
blef
bromsa rens

Slaktame i Sverige skörda 
Wabigoon, Ont., meddelas, att h- vattnet och omkom, h amaljcn ha- gnkl till följd af slakteri skandalen 
ket af en skogsarbetare, Christian för t va veckor -lin an 11 nit , i Chicago, heter det 1 ett telegram

från S*ockholm i onsdags. Det tor- 
, de hända att imiiorteii ai ameri-

ARC TIL. Dominion-t ger ;; inskt salt k„u ,lllr lärbjnden
ishafsfartyg »»all »n.lcr f - 3Iå , butiker h , slvltar, som 
Bermers betal ufsegt, t di «K arkt.- ,;,rkl,ll„.1| , , ,imtrikanska
ska farvattnen nasta lördag, -tn vjror jmnas dar

Endast den sista i-sgnm
åt! stående pa spåret genom 

raskhet att fä nöd-
Johnson, i måndags fanns uppflu- £rån Skottland 

ÅRS STRAFFARBETE tet i sjön. Han ramlade i sjön för
bromsen på. N ii r.ind jwisomi 
l>erätta, atC ljudet vid urspäringen 
liknade ett kanondunder frän olika* 

h när brakandet

man väntar bärgningen vara 1 TVA
gång redan 1 början af nästa trä- tiUdömdes en galizisk .Arbetare i liden lördag' under timsnerflott- 
natj Rossland, B. C., hvilken bestulit 1 ning. Han var t6 år gammal och

en sm kamrat på detmes hopspara-. härstammar frän Sverige. Några 
MR. CHAS. JOHNSON, som de kontanter släktingar finnas veterligen ej till

«dao ning» år tiUbok» bott honom här. lian begmlde* i Wa-• Caren ska11 besoku thMr 1
strax invid norra ändao af ,U„ KENORA. I.ilet ... en ung bigoon , tiwlags. FtUlerton vid Hudsrm-vikvn
stora bron öfver C.P R . håller nu »»msk xid nanra G. II. Larson genom Davuls,m- ... n Lan »ter-
pl att uppföra åt «g ett ståtl-gt , fanm, härom dagen uppflutet utan- FOLKRÄKNINGEN ar nu. full »«*«>«' »* <h"h V'" “ skeppet Tromp" , Trondhjesm
residet., å Flora av, melho An- ^ tinunerbommen vid Norman gång , iUnitoba, Saskatchewan htUmdkvartvret ior livaliai.g-u-.r h^ „-- ,,.k g.,,,,,,,

KON TRAKTÖR CHARLES jdrews och McGregar *». Kon- ”»ra den plats, dar man -u-tog oU, Alberta. Vid vite äre alla per- 'yffrn bap.n 1-,n„ , . upj.g.n r (h (, l(Ks (.d] tn. Heivo svart ka.
PETERSON har tagit anbud på I traktör J. Johnson har hand om ‘*tt •“» fc*,Kt *• soner ålagda att gifva ordentliga ‘tl K,u •' rvgcnny.iis i-nu- - ■ ' Konung Hakon befan» sig
»ju mil på Grand Trunk PaeiSc- arbetet i sin helhet, och murare- _ _ . ..... .. och höOiga svar på de frågor, som i'tssJ ar'a *!" vid olyckstillfället ombord,
t,anan öaler om Winmpeg. mirtare Bergström har lagt grnn- CARON. SASK F.n alrs. Marv ,taUa, a, d, ,-r andam4kt utval. terna samt Ml* att hiallang .me

d« samt utfört ölrigt arbete t,11- a u™ da räknarn,. Ett rykte, att alla !’cl,n,v'' , **'" 11 •*"**» ur ,' r v ' tr
hörande hans lack loljd af nfcador. hon erhöll a lom ^t här , lan*t nundr, än ‘‘”*“^»'8 '>' , , ,

en hast, hvilken sparkade henne i st.x m4najer s^ola utdonnas }l;lr ! kommer att segla m langt >rr hans fru i tisdags gjorde afsL-ds-
sufan. spräckande ett par ai refbe- enj- t m^idelande från Ottawa be- som tiIå ^aP* Sat,ine Kapten Moo- uppvaktning hos kung Håkon och
ne®- ' funnits v ira oriktärt % <ly skall längre fram afga med en drottning Maud och just sum de

im<l5iättningsl>at och besöka de oli- skulle hinna audienssiihm, föll en 
CANADIENSISKA STÅLSKE-: ka polisstationer::.! utmed Hud- tung ljuskrona ned tätt intill Mrs.

Graves, son var på ett hår isära 
att blifva ihjälslagen.

WINNIPEG-N YHETER.

POTATISEN [orutspås Mtfva 
dyr i år. Den myckna nederbörden 
har inverkat menligt på potatisåk­
rarna kring Winnipeg

stora «r
var ölver, hördes jämmerropen 
från de ii" lst-illda. l.n<l .ittningen 
kom gilla »t, och inom eii timme 
voro alla de förol> - kade uiuLmfor-Utider ailossatidct af 

salut ombord på holländska örlogs-
NORCÉVÄSTERUT Herrar A. Meur 

ling och H. V ester berg af reste i 
sondags till Calgary.

da från olycksplatsen.
Urspäringen x id Sahsbury •säges 

vara den största hittills i Eng 
lands jä rnvägshistoria.

RYSSLAND. Regeringens agrar 
bil! har slutligen blifvit godkänd i 
duman. I,agen förordnar om utde 
landet af allt jordbruksdtigligt land 
i euroj>eiska Ryssland titi du 
der, hvilka ej förut besitta jord; 
att för statens räkning inköpa all 
jord, som privatu ägare äro villi­
ga att sälja, att sälja sådant land 
på lätta vilkor till bönder, att fast­
slå den principen, aet sådant tand 
ej får afyttras till andra är perso­
ner tillhörande bondevlassen samt 
att jorden ej får tagas i utmätning 
för skuld, samt att personer, som 
vilja bosätta sig i Siliirien eller 
Centralasien skola understödjas för 
sin resa, gifvas homestead och in­
komst genom landsvägsbyggaside, 
samt att likakdes skall omfiesörjas 
försäljningen af det land, utvand­
raren lemnar efter sig. Där^tnte 
skoda bimdem.i undervisåis uti att 
sköta sin jord på ett ratvmellt 
satt.

I — Då Charles H. Graves, ameri- 
‘Aretic’ kanske ministern i SVxkholm, ochlAncv.äga gäster. Mr.

och Mrs. Alston från Oxford Lou se 
anlände härom dagen på besök till 
Wmmpeg DOMINION-DAGEN firades i 

måndags med utflykter i det grö­
na Ej mindre än elfva tåg körde 
till Winnipeg Heat* med lustresan­
de, men det tog ända till fjorton 
tåg att föra skaran tillbaka, och

Mr. Alston är faktor
denna Hudson Hav-bolagets 

nordligaste post. Lian säger, att 
det torde komma att dröja minst 
en tolf år, innan han kan göra om 
sin resa, sedan ha» kommit hem

— Swift & Co. hafva 2,700 
insådda med hvete. Säden står öf­
ver 20 tum hög, och afk-astmngen ^ skola användas för byggande son’s Hav. 
beräknas tdl ti bushels per aere af östra divisionen af Grand

det si.ta ai dessa tår aalinde »e«« M nirRFVS v- v Tnmk Pacific-banan mellan Wmni- Humbret ar m-dslagrt - Mm; ^ÖSHKEL. ledare för
pi morronkuh»» nistiolwnde dar , XR DJLRENS UF. Nar *ek- r«g och Moocton. Urn tratukonti- »yees på ti .k - h-Uinllstiindet WeUmaa-Chicago Recotd-Hersdds
1 Happvlami och partaC. mv«£ • t ‘ "T jamvågxkonumsrioom har knappa*, något va når dr^tiyt. nordpMsrxj^d.tum , styrbar lolt-
de stora -h tr^*L . k' ' = da«er»w utlrmMt kontrakt pa sådan är vmkhgt Tjärn ar kll|ong, anlände , tiadag» till
på spårvagnarna var stor ,* ,^“1 ‘ *“ ;6S£” **?* <*“<»••. hnlket fordda*; koBrig. liixkralten - nttönd, att Tron.lhjem ot h lortaatte i onsdags

katta haisa for u ka t ag med två mellan Dominion Steel Co. och er kropp är nästan rumera.l livad resan till Tromsö.
FÖRENINGEN •NORDEN' ai- k“tt“*ar °*? tl* Farungar Om Soo-verken Priset lär vara $14 Ni behölver är Ferroz.HK-, <let där

slutade sm ajournerade pK-mv •' * listoål^‘^r |«r ton. »torn kraftalstraede och närande DANilARK. Mylius Eriehnens
River Park Dominion-dage*. Rätt P10»*1-'* ”PV dem såsom \arandc h- _ medlet. Det ar genom -itt .istad- exrajdnion k .11 ...forsk
mycket folk hade samlats och til- ** JjP* T*0*^*** ITALIENARE »tätt. U« upp- komma kött och bits!, genom At Grönl.mUs nor,'ostkust alrt-st, i
hagarna följd» med nptid, mtres 7,^,1^’ ^ T mrddeU *'rt åt‘kr"P^" >..ndags .1 Iran Köpenhamn

I dragkampen Ivckad» västs.- ^  ̂ "nt!lcTtld 1 ‘ J™1* •om ^miume hjaljer: det vt,ler- Kun< Fredrik sacdt. ,-epi,itionen.

sits.***■*“_ sä'•" 6«-»-w»r1
11 *-5 Ed—[,L’ mrrnOcm. sna * «... «, t ...n-s ä i i-sniaxn, i —-I-V. jaigh - t-,-mmO.

^Mrs '* " -M canadiensas bangårdarna i Kingston. Ont. oeh mnjdr: nnflande W • .1,- 5 råkad«' ™ J mnX *>‘ot ?«“**»» O ‘«k-
»- * ' -n „ rr *teemt* till riddare och knek- ställde till åtskillig förödelse. Po- trvckt !!!■ -liv iå frisk i-‘i'irna en dektnsk sparv-agn 1 te pa nederlag. Nästan hvarje dag

“r ■* '■‘n'*n Pet” Ur ** * «gelska ordnarna lisen mottogs med kniivar och re- siktslärg - ka»t sv ,-ht - si U” "'h rusw,e «*>• förfärande ha- iöröfvas mord på någon |K*soffi-
Iri 4Se a . tdi... o Ådelskapet blomstrar ännu i volvrar. T01 slut utkallad» en för-! dan och antac d™ leltodslust som 'tigl,Ct en sluttning, ohej- cer. 1 måndags nedskötos två po-

A. Jon», Mr*1 ^ M"iaK ** »rtiBerimpsm^rte,. och kommer från'hruitet ai Ferrözone. iuraT™ li«*^«u,er pä t.ppen gata,
Matuoa Engiaad hksled» fått dessa lyckad» arrestera åtskilbga 1 För lemtio cents lår Ni m a,v nå ” hkvagn wh ^ miedre akdon mur4area U3ldkolD-

* orostiftame. ' hvilket apotek som hälst.
» ' ’

aeres

igen.

CLPIDO firade en vähhg inuml 
lorhden månad. Ej mindre än 144 
äktenskap uigmgos under juni. ett 
antal. 10mtillsvidare står 
kord

Döihm skördade 179 personer, 
der det 248 nya urkhomftugsre 
lör första gången såg» dagens ljus

I)EX FJÄRDE JVL1. berika 
»etnas dag, firas al härv arande a- 
merihanska sällskap osed ra pic-nk 
1 Ehn Park.

-FREE PRESS'1 oirnthggör 
skörderapporter från 
spoodenter i okka delar al nordvä 
st era Alla äro 
att grödaa står präktig. På tn del 
slätt» har hvetet gått i ax, och

soro re

korre-

iga uti. och
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